-

-
I
I

,

ESTADO DE MATO .. OROSSO

•

LEI NR 899,DE 29 DE OUTUllRO DE 1 956 •
•

Deolara de utilidade públioa a
Sooiedade Benefioente e Eduoaoional -
'são Vioente de PaUlo, oom séde no nú
oleo oolonial de Dourados. -

o GOVERNADOl\ DO ESTAI>O DE MATO-GROSSO :

Faço saber que a Assemblna Legislativa do Estado deore
ta e eu sanoiono a segu1n1;e Lei : .-

Artigo lR - Fioa deolarada de utilidade públioa, para
todos os efeitos de direito, a Sooiedade Benefioente e Eduoa
oional são Vioente de PaUlo, com séde no Núoleo Colonial de
Dourados,no,mUhic!p10 de igual nome.+

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data.de sua
publicação, revogadas as disposições em oontrário.

Palácio Alenoastro~ em Cuiabá, Z9 de outubro de 1 956,
da Independênoia e 6~R da Repúblioa.

~.f~~~.
~~~U'w'Y'VV"" •

41874
Texto digitado
Autor: Deputado Wilson de Pinho

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado

41874
Texto digitado